
1e wijziging Verordening kwijtschelding gemeentelijke belastingen Veere 

2023. 

De raad van de gemeente Veere; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 

gelet op artikel 255 van de Gemeentewet, artikel 26 van de Invorderingswet 1990, de 

Uitvoeringsregeling Invorderingswet 1990 en de Regeling kwijtschelding belastingen 

medeoverheden; 

besluit vast te stellen de: 

1e wijziging Verordening kwijtschelding gemeentelijke belastingen Veere 2023. 

  
  

  

  

  

Artikel 1. kwijtschelding 
De "Verordening kwijtschelding 2023", vastgesteld bij besluit van 9 februari 2023, als bedoeld in artikel 

255 van de Gemeentewet, artikel 26 van de Invorderingswet 1990, de Uitvoeringsregeling Invorderingswet 

1990 en de Regeling kwijtschelding belastingenmedeoverheden; wordt gewijzigd met ingang van 1 ja- 

nuari 2022. 

  

Artikel 2. Wijziging kwijtschelding 2023 
Toevoeging: 

Onder artikel 9: Overgangsrecht 

De "Verordening kwijtschelding 2016", vastgesteld bij besluit van 17 december 2015, wordt ingetrokken 

met ingang 1 januari 2022, met dien verstande dat zij van toepassing blijven op de belastbare feiten 

die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

  

Artikel 3. Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 september 2023. 

De voorzitter, 

De griffier, 
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